
ESPECIALISTA EM INDIGENISMO 

Posição: atual PROPOSTA ETAPA 1: jan24 PROPOSTA ETAPA 2: jan25 PROPOSTA ETAPA 3: jan26
GDAIN Total

GAPIN 100 pts. Total Total Total

100 pts.

A B D F=(A+B+D) A I II III VB+GAPIN III % I II III VB+GAPIN III I II III VB+GAPIN III % ACUM
lll 4.113,38 1.145,37 5.116,00 10.374,75 9.229,38 2.481,95 2.785,32 3.135,36 12.364,74 19% 3.818,53 4.425,27 5.125,35 14.354,73 5.600,64 6.611,87 7.778,67 17.008,05 64%
ll 4.001,34 1.132,00 5.035,00 10.168,34 9.036,34 2.457,50 2.758,15 3.105,04 12.141,38 19% 3.783,00 4.384,30 5.078,08 14.114,42 5.550,34 6.552,49 7.708,81 16.745,15 65%
l 3.892,36 1.118,62 4.991,00 10.001,98 8.883,36 2.425,27 2.721,79 3.063,92 11.947,28 19% 3.731,92 4.324,96 5.009,22 13.892,58 5.474,12 6.462,51 7.602,95 16.486,31 65%
Vl 3.778,99 1.096,74 4.796,00 9.671,73 8.574,99 2.421,52 2.720,12 3.064,67 11.639,66 20% 3.746,30 4.343,50 5.032,60 13.607,59 5.512,67 6.508,02 7.656,49 16.231,48 68%
V 3.676,07 1.084,58 4.753,00 9.513,65 8.429,07 2.390,33 2.684,84 3.024,66 11.453,73 20% 3.696,08 4.285,10 4.964,74 13.393,81 5.437,09 6.418,78 7.551,51 15.980,58 68%
lV 3.575,93 1.071,21 4.712,00 9.359,14 8.287,93 2.358,10 2.648,48 2.983,54 11.271,47 20% 3.644,99 4.225,75 4.895,87 13.183,80 5.360,85 6.328,79 7.445,63 15.733,56 68%
lll 3.478,54 1.059,04 4.670,00 9.207,58 8.148,54 2.327,16 2.613,49 2.943,87 11.092,41 20% 3.595,28 4.167,94 4.828,70 12.977,24 5.286,11 6.240,55 7.341,82 15.490,36 68%
ll 3.383,80 1.045,67 4.629,00 9.058,47 8.012,80 2.295,40 2.577,69 2.903,41 10.916,21 21% 3.545,13 4.109,71 4.761,15 12.773,95 5.211,45 6.152,40 7.238,12 15.250,92 68%
l 3.291,64 1.033,51 4.589,00 8.914,15 7.880,64 2.264,52 2.542,77 2.863,82 10.744,46 21% 3.495,53 4.052,03 4.694,13 12.574,77 5.136,87 6.064,36 7.134,54 15.015,18 68%
Vl 3.195,76 1.014,06 4.444,00 8.653,82 7.639,76 2.252,80 2.531,39 2.852,84 10.492,60 21% 3.491,54 4.048,72 4.691,62 12.331,38 5.143,20 6.071,83 7.143,33 14.783,09 71%
V 3.108,71 1.001,90 4.406,00 8.516,61 7.514,71 2.178,30 2.444,97 2.752,67 10.267,38 21% 3.354,70 3.888,04 4.503,44 12.018,15 4.923,22 5.812,13 6.837,80 14.352,51 69%
lV 3.024,04 989,74 4.369,00 8.382,78 7.393,04 2.105,77 2.360,88 2.655,25 10.048,29 20% 3.221,80 3.732,02 4.320,76 11.713,80 4.709,84 5.560,22 6.541,44 13.934,48 66%
lll 2.941,67 977,58 4.332,00 8.251,25 7.273,67 2.035,37 2.279,32 2.560,79 9.834,46 19% 3.093,16 3.581,06 4.144,00 11.417,67 4.503,56 5.316,71 6.254,95 13.528,62 64%
ll 2.861,54 966,63 4.292,00 8.120,17 7.153,54 1.968,55 2.201,81 2.470,95 9.624,49 19% 2.970,47 3.436,99 3.975,27 11.128,81 4.306,35 5.083,88 5.981,04 13.134,58 62%
l 2.783,61 954,48 4.254,00 7.992,09 7.037,61 1.902,45 2.125,31 2.382,46 9.420,07 18% 2.850,42 3.296,14 3.810,44 10.848,05 4.114,38 4.857,25 5.714,41 12.752,02 60%
V 2.702,54 936,23 4.126,00 7.764,77 6.828,54 1.854,61 2.071,14 2.320,98 9.149,52 18% 2.772,99 3.206,05 3.705,73 10.534,27 3.997,48 4.719,25 5.552,06 12.380,60 59%
lV 2.628,93 925,3 4.091,00 7.645,23 6.719,93 1.792,53 1.999,23 2.237,73 8.957,66 17% 2.659,76 3.073,16 3.550,16 10.270,09 3.816,05 4.505,06 5.300,07 12.020,00 57%
lll 2.557,31 914,36 4.056,00 7.527,67 6.613,31 1.732,27 1.929,48 2.157,03 8.770,34 17% 2.550,18 2.944,60 3.399,70 10.013,01 3.640,74 4.298,10 5.056,59 11.669,90 55%
ll 2.487,66 903,41 4.020,00 7.411,07 6.507,66 1.674,01 1.862,08 2.079,09 8.586,75 16% 2.444,61 2.820,75 3.254,77 9.762,43 3.472,08 4.098,99 4.822,34 11.330,00 53%
l 2.419,90 892,47 3.984,00 7.296,37 6.403,90 1.617,49 1.796,74 2.003,56 8.407,46 15% 2.342,51 2.701,01 3.114,65 9.518,55 3.309,19 3.906,69 4.596,10 11.000,00 51%

63%

PLANO ESPECIAL DE CARGO - NS 

Posição: atual PROPOSTA EM TRÊS PARCELA - POSIÇÃO EM JAN/26
GDAIN Total

GAPIN 100 pts.

100 pts.

A B D F=(A+B+D) VB GDAIN I II III TOTAL %ACUM

lll 4.113,38 1.145,37 5.116,00 10.374,75 4.113,38 5.116,00 5.600,64 6.611,87 7.778,67 17.008,05 64%
ll 4.001,34 1.132,00 5.035,00 10.168,34 4.001,34 5.035,00 5.550,34 6.552,49 7.708,81 16.745,15 65%
l 3.892,36 1.118,62 4.991,00 10.001,98 3.892,36 4.991,00 5.474,12 6.462,51 7.602,95 16.486,31 65% VB E GDAIN PERMANECEM AS MESMAS.
Vl 3.778,99 1.096,74 4.796,00 9.671,73 3.778,99 4.796,00 5.512,67 6.508,02 7.656,49 16.231,48 68% O REAJUSTE É DADO NA GAPIN, CONFORME TABELA DO ESPECIALISTA INDIGENISTA ACIMA
V 3.676,07 1.084,58 4.753,00 9.513,65 3.676,07 4.753,00 5.437,09 6.418,78 7.551,51 15.980,58 68%
lV 3.575,93 1.071,21 4.712,00 9.359,14 3.575,93 4.712,00 5.360,85 6.328,79 7.445,63 15.733,56 68%
lll 3.478,54 1.059,04 4.670,00 9.207,58 3.478,54 4.670,00 5.286,11 6.240,55 7.341,82 15.490,36 68%
ll 3.383,80 1.045,67 4.629,00 9.058,47 3.383,80 4.629,00 5.211,45 6.152,40 7.238,12 15.250,92 68%
l 3.291,64 1.033,51 4.589,00 8.914,15 3.291,64 4.589,00 5.136,87 6.064,36 7.134,54 15.015,18 68%
Vl 3.195,76 1.014,06 4.444,00 8.653,82 3.195,76 4.444,00 5.143,20 6.071,83 7.143,33 14.783,09 71%
V 3.108,71 1.001,90 4.406,00 8.516,61 3.108,71 4.406,00 4.923,22 5.812,13 6.837,80 14.352,51 69%
lV 3.024,04 989,74 4.369,00 8.382,78 3.024,04 4.369,00 4.709,84 5.560,22 6.541,44 13.934,48 66%
lll 2.941,67 977,58 4.332,00 8.251,25 2.941,67 4.332,00 4.503,56 5.316,71 6.254,95 13.528,62 64%
ll 2.861,54 966,63 4.292,00 8.120,17 2.861,54 4.292,00 4.306,35 5.083,88 5.981,04 13.134,58 62%
l 2.783,61 954,48 4.254,00 7.992,09 2.783,61 4.254,00 4.114,38 4.857,25 5.714,41 12.752,02 60%
V 2.702,54 936,23 4.126,00 7.764,77 2.702,54 4.126,00 3.997,48 4.719,25 5.552,06 12.380,60 59%
lV 2.628,93 925,3 4.091,00 7.645,23 2.628,93 4.091,00 3.816,05 4.505,06 5.300,07 12.020,00 57%
lll 2.557,31 914,36 4.056,00 7.527,67 2.557,31 4.056,00 3.640,74 4.298,10 5.056,59 11.669,90 55%
ll 2.487,66 903,41 4.020,00 7.411,07 2.487,66 4.020,00 3.472,08 4.098,99 4.822,34 11.330,00 53%
l 2.419,90 892,47 3.984,00 7.296,37 2.419,90 3.984,00 3.309,19 3.906,69 4.596,10 11.000,00 51%

63%
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